
電気設備法定年次点検およびメンテナンス作業のため2022年1月25日(火)を休館いたします。

休館にともない、シャトルバスの一部を運休いたします。

お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

… 10:30運行　(※以降は終日運休)

■2022年1月25日(火)

広島駅 新幹線口(北口)発

グランドプリンスホテル広島発 … 9:50 ／ 11:10運行　(※以降は終日運休)

… ※通常どおり運行

■2022年1月26日(水)

広島駅 新幹線口(北口)発

グランドプリンスホテル広島発 … 9:50運休　(※以降は通常どおり運行)

シャトルバス 一部運休のお知らせ




